

1981

Föreningens årsmöte hölls i Knislingeparken den 5 februari.

Parentation hölls för under året avlidna medlemmar Elsa Paulina Svensson, Karl Alfredsson, Hjalmar Bjälkengren, Sten Ingvar Nilsson och Siri Hult.

Kantor Gustav Montelin spelade och sjöng "Blott en dag" och "Led milda ljus".

Axel La Fleur valdes till föreningens ordförande efter Hilding Carlsson som avböjt återval. Sture Olsson valdes till vice ordförande. Kvarstående i styrelsen Yngve Nilsson sekreterare och Siri Danielsson kassör samt Ester Cristensen vice sekreterare.

Klara Nilsson avtackades för hennes insatser i föreningen med kaffekokning, tidningsförsäljare och prenumerant anskaffare under många år.

Efter förtäring och lottdragning blev en stunds dans till grammofonen.

På föreningsmöte den 5 mars föreslår styrelsen att ej uppläsa styrelseprotokoll på föreningsmötet. Efter livlig diskussion beslöts efter votering 29 röster mot 21 till styrelsens förmån att ej uppläsa styrelseprotokollen.

Föreningen beslöt välja en studiekommitté. Detta för att få igång cirkelverksamheten som för närvarande visat minskat intresse. Följande ingick i kommittén: Artur Olsson, John Björkqvist, Axel La Fleur och Yngve Nilsson.

Kristianstads sparbank inbjöd föreningen att utse representant i bankens pensionärsråd. Yngve Nilsson utsågs som föreningens representant.

En besökskommitté utsågs vars uppdrag var att uppsöka och ge någon form av kontakt och gemenskap åt ensamma åldringar ute i bygden såväl som vid ålderdomshem och vårdinrättningar. Valda blev Gunhild Lövkvist, Greta Ståhl, Astrid Olsson och Ina Blixt. Vallentin Eriksson påpekade att ej blott de här valda utan även vi andra bör ta oss ann någon att besöka och uppmuntra.

På föreningsmöte med c:a 60 deltagare den 2 april hölls paketauktion. Varje medlem bidrog med ett paket av minst 10 kr värde som auktionerades ut på mötet som gav föreningskassan 1350kr. Föreningens gamla högtalaranläggning utlottades och inbringade ytterligare 200 kr.

På föreningsmöte den 4 juni hölls parentation över avlidna Axel Svensson och Karl Hallblad.

Nya medlemmar hälsades välkomna: Oskar Karlsson, Margit Lilja och Elma Johansson.

På föreningsmöte den 6 augusti hölls parentation över avlidne Ida Persson.

Ester Cristensen redogjorde för planerad utfärd den 17 augusti "Ut i det blå".

Priset är 100 kr. På fråga om fler utfärder önskades blev svaret nej.

Höstens "Ålamiddag" blir i Knislingeparken den 22 oktober. Efter subventionering betalar medlem 50 kr.

På tidigare möte har Josef Olsson framfört stark kritik mot namnet "Ålamiddag" då han ansåg att endast några smärre "Ålkusor" serverades vid tillfället i fråga.

På föreningsmöte den 1 oktober hölls parentation över avlidne Fritz Ström.  
På föreningsmöte den 5 november hölls parentation över avlidne Agda Nilsson.  
Bertil Henriksson visade bilder från en resa i Mexiko.  
Helge Flink är vidtalad att svara för musiken vid årets julmiddag. Maten kommer från Kronogårdens restaurang Glimåkra.  
Medlemsantalet vid årets slut är 242 st.

1982

På årsmötet omvaldes styrelsen. Vissa önskade avgångar fick uppskjutas på grund av saknade ersättare.  
Årsmötet beslöt att årsavgiften skall vara 30 kr.  
Styrelsearvodet beslöts till 2000 kr att fördela i styrelsen.  
På föreningsmöte den 4 mars välkomnades nya medlemmar: Frans Persson och Berta Bengtsson.  
På föreningsmöte den 1 april valdes Ivar Franzen till kassör. Han efterträdde Siri Danielsson som varit kassör i föreningen i 10 år och avgår på egen begäran.  
På föreningsmöte den 3 juni hälsades nya medlemmar välkomna: Frida och Svante Olsson Knislinge, Lisa och Nils Persson samt Signe Franzén Hanaskog.  
Föreningen har genom åren brukat uppvakta sjuka med blomster. Med anledning av svårighet att veta vilka som är sjuka samt skapa rättvisa beslöt föreningen att från och med nu upphöra med detta.  
Från årets verksamhet kan sammanställas följande:  
Styrelsens sammansättning: Ordförande Axel La Fleur, kassör 1/1-31/3 Siri Danielsson, därefter Ivar Fransén, sekreterare Yngve Nilsson, vice sekreterare Ester Cristensen, vice ordförande Sture Olsson.  
Föreningens kassa har under året omslutit 59430 kr. Kassabehållning vid årets slut är 15641 kr.  
Fortlöpande studiecirkel i litteratur i Knislinge.  
Gymnastik i Knislingeparken 25 gånger med c:a 25 deltagare varje gång.  
Föreningen bjöd pensionärerna i Västanvid på kaffesamkväm med Helge Flink Hästveda som underhållare med dragspel och sång.  
Många medlemmar deltog på kommunens anordnade sommarfest i Tydinge.  
Ålamiddag med 84 deltagare och julmiddag med 103 deltagare i Knislingeparken.  
Under året har anordnats tre utfärder: Den 17 juni till västskåne och Köpenhamn. Den 29 augusti "Ut i det blå" då Blekinge besågs. Den 20 december till Helsingborg.  
Föreningen har representerats med fana och blomster vid bortgångna medlemmars bår.

I hobbygruppen i Knislinge och Hanaskog har 59 medlemmar deltagit. Försäljning av alster, kaffe och lotteri i Snapphaneskolan den 20 november gav 16170 kr.

Hobbykassan har under året bjudit medlemmarna på 2 utfärder. Den första gick till Habo vid Vättern den 22 juni. Den andra till Simrishamn den 10 november. Antal medlemmar vid årets slut 247 st.

1983

Ordförande Axel La Fleur hälsade ett hundratal medlemmar välkomna till årsmöte i Knislingeparken.

Parentation hölls över avlidna Karin Ekelund, Emil Ranbro och Albert Andersson. Kantor Gustav Montelin spelade och sjöng psalmtexter som inramning.

Följande nya medlemmar välkomnades till föreningen: Maj Karlsson, Margit Cedervall, Inga Stenberg, Emil Sahlin, Hilding Persson, Hanna Sahlin, Verner Persson, Rut Blob samt Inez Andersson från Knislinge. Hertha Ekström, Inga och Bertil Scholander, Nils Ringström, Erik Olsson, Kerstin och Ali Körkkö, Ingrid Sjösten, Britha Kruhl och Maj Britt Jåntikka från Hanaskog.

Karl Järse valdes att leda årsmötesförhandlingarna.

Mötet beslöt utöka styrelsen till 7 personer från och med detta årsmöte.

Valda blev: Kvarstående Ivar Franzen och Yngve Nilsson. Nyvalda Karl Järse ordförande, Frida Olsson, Robert Alfredsson, Erik Olsson och Rosa Friberg.

Beslut togs att hobbygruppernas och pensionärsföreningens kassor skall vara en gemensam kassa i föreningen. Efter en tids olika åsikter kring detta finns nu enighet i beslutet.

På medlemsmöte den 3 mars hölls parentation över avlidna Sigurd Svensson och Maria Nilsson.

Emil Hallström hälsades välkommen som ny medlem i föreningen.

I föreningens kommande verksamhet fastslogs: Att aktivera medlemmarna till mera studier. Att underhållskommittén anordnar mera underhållning. Att den uppsökande verksamheten ägnas mer intresse.

På medlemsmöte den 7 april välkomnades nya medlemmar: Elsa Hallsten samt Greta och Paul Birkeland Hanaskog och Ruth och Nils-Erik Nilsson Knislinge.

På medlemsmöte den 2 juni hölls parentation över avlidne Bertil Scholander. Elvira Nilsson hälsades välkommen som ny medlem.

Med anledning av att stor del av föreningens utgifter till möte och aktiviteter går till busskostnader mellan Hanaskog och Knislinge föreslog Yngve Nilsson att Hanaskog bildar egen förening så att det mesta resandet kommer bort. De har kommunalägda Hörsalen gratis och kan ha sin gymnastik och möten där.

Förhoppningsvis fler Hanaskogsbor som medlemmar om de får en egen förening. Frågan bordlades till augustimötet.

På föreningsmöte den 4 augusti beslöts att frågan om egen förening i Hanaskog avslogs av mötet.

På medlemsmöte den 3 november hälsades nya medlemmar välkomna: Börje och Brita Reimerstam samt Erik Thern.

Mötet beslöt höja årsavgiften i föreningen till 40 kr.

Kassören rapporterade att vid årets "Ålamiddag" har sålts 5 lotterier. 4 st som vardera inbringade 300 kr samt ett lotteri som gav 200 kr. Vid utfärden till Helsingborg såldes ett lotteri som gav 200 kr.

På styrelsens förslag beslöts att efter årsskiftet hålla 8 styrelsemöten under året.

Gymnastiken har bedrivits första halvåret i Knislingeparken och andra halvåret i Knislinge sporthall c:a 1 timme i veckan med c:a 20 deltagare per gång.

Föreningens medlemmar har flitigt deltagit på kommunens fest för pensionärerna som hållits vid Tydinge festplats.

Årets utfärder har gått till Blekinge, Furuboda, Småland, Lund och Helsingborg.

77 personer har deltagit i föreningens terapiverksamhet.

Medlemstalet vid årets slut är 281 st.

1984

Ordförande Karl Järse hälsade välkommen till årsmöte den 9 februari i Knislingeparken.

Parentation hölls över avlidna Berta Andersson, Ester Andersson, Ellen Olsson, Inga Persson, John Ågren och Elli Olander Alterman. Som avslutning sjöng klockare Montelin den stämningsfulla psalmen " Vart jag går i skogar berg och dalar".

Nya medlemmar hälsades välkomna: Hugo Andersson, Astrid Olsson, Alvar Johansson, Brita och Bertil Kramer, Signe Persson, Ragnhild och Sture Stjernberg, Elsa Nilsson, Maj och Ove Nilsson samt Inga-Maj och Kurt Månsson. Val till styrelse på årsmötet: Ordförande Karl Järse, Ivar Franzén kassör, Yngve Nilsson sekreterare, Robert Alfredsson vice ordförande, Frida Olsson vice sekreterare, Rosa Friberg och Erik Olsson styrelseledamöter.

Revisorer Valentin Eriksson och Edvin Eriksson.

På föreningsmöte den 8 mars hälsades ny medlem välkommen: Ingrid Sjögren.

Ett antal motionskommittéer valdes: Som motionsledare valdes Karl Järse.

För gymnastik: Elsy Håkansson, Klara Nilsson och Hilding Karlsson.

För motionsdans: Ivar Franzén, Allan Sjögren och Viking Persson.

För övrig motionsverksamhet: Robert Alfredsson, Gunhild Löqvist och Linnea Andersson.

Även studiekommitté valdes: Edvin Eriksson, Frida Olsson och Yngve Nilsson. På föreningsmöte den 12 april hölls parentation över avlidne Algot Rosenkvist. Nya medlemmar hälsades välkomna: Karl Persson, Helga Bäckström, Anna-Greta och Erik Carlsson, Lilly Stoltz och Alma Sjöström.

Sparbanken anordnar pensionärsdagar i Knislingekontoret i mitten av maj. En utställning av pensionärsslöjdens alster efterfrågas vid tillfället. Terapigruppen ordnar detta i samråd med banken.

Intresserade medlemmar välkomnas till en bowlingdemonstration i idrottshallen den 16 april.

Ester Christensen yrkade att en sånggrupp skulle starta. Ester själv tillsammans med Astrid Olsson får bilda kommitté och utreda detta.

Som avslutning underhöll Vinslövs PRO teatergrupp med en rolig teaterpjäs som erhöll livliga applåder, därefter kaffesamkväm.

På medlemsmöte den 10 maj hölls parentation över avlidne Astrid Olsson Knislinge.

Bowlingen demonstrerades den 16 april för 15 tal intresserade medlemmar.

Mötet beslöt att en bowlingkommitté väljes att sköta denna verksamhet samt i likhet med övriga kommittéer vid årsskiftet redovisa verksamheten. Till kommittén valdes Viking Persson, Erik Nilsson och Ivar Svensson.

Som avslutning på mötet underhöll Sibbhults PRO sånggrupp. Hedvig La Fleur inbjöd sen till kaffesamkväm där hon själv stod för "Rusthållet" och bjöd samtliga på gott kaffe och många goda kakor.

På medlemsmöte den 9 augusti hölls parentation över avlidne Erik Ryden.

Nya medlemmar välkomnades: Tora Trulsson och Åke Lang.

På medlemsmöte den 13 september välkomnades nya medlemmar: Inga Berg och Martin Valentinsson.

Efter mötet samlades medlemmarna till ett planerat studiebesök i Tarketts tillverkningslokaler.

På medlemsmöte den 11 oktober informerades kring terapiverksamheten.

Socialnämnden i kommunen med chefsterapeut Gudrun Eriksson som förslagsställare fattat ett beslut som ställer kommunens PRO-anlutna pensionärer åt sidan jämfört med kommunens övriga pensionärer. PRO-medlemmar får i fortsättningen ej köpa material ur kommunens lager och får ej heller någon handledning av kommunens för åldringsvårdens anställda terapeuter. Föreningen anslog således 10000 kr till ett första materialinköp till verksamheten som anses lika god som mången annan förebyggande åldringsvård.

På mötet hölls parentation över avlidna Jenny Hansson och Asta Ohlin.

Nya medlemmar välkomnades: Maria och Sture Jönsson Knislinge.

Sparbanken inbjuder till kurs i vardagsjuridik för pensionärer.

Till våren startas en kurs i porslinsmålning.

Till föreningens konsumentinformatörer valdes Rosa Friberg och Asta Alfredsson.

Som avslutning underhöll PRO Bromöllas gitarrgrupp med uppskattat musik och sångprogram. Därefter kaffesamkväm.

Nästa föreningsmöte hålls den 8 november. "Hultabergaren" kommer att underhålla.

Från årets verksamhet kan nämnas: 5 st endagarsutfärder med 262 deltagare.

1 st 2-dagars resa med 50 deltagare. 2 st 3-dagars resor med 71 deltagare.

En sånggrupp startades under hösten. Den hade sitt första framträdande vid julfesten.

41 medlemmar har deltagit i studiecirkel.

Medlemstal vid årets slut är 289 st.

1985

Föreningens ordförande Karl Jerse hälsade årsmötet välkomna. Parentation hölls över avlidna Valfrid Friberg, Nils Andersson och Harald Cristensen.

Föreningens sånggrupp inramade akten.

På styrelsens förslag beslöt mötet att teckna 100 andelar i Knislinge folkets park.

Mötet tog enhälligt styrelsens uttalande som är emot en systembutik i Östra Göinge.

Ur skrivelsen: Det är vår bestämda uppfattning att detta endast vore en uppenbar försämring för övriga tätorter i Östra Göinge. Utlämningsställena i Knislinge, Glimåkra och Sibbhult skulle ju då bli indragna.

Vi anser att det nuvarande försäljningssättet fungerar utmärkt.

Vårt förslag är öppna istället ett utlämningsställe även i Hanaskog och avslå yrkanden om en systembutik någonstans i Östra Göinge.

Utan att lägga någon nykterhetspolitisk syn på saken, endast praktisk och ekonomisk, kan väl sägas att en systembutik i Östra Göinge endast skulle försämra servicen för kommunen som helhet. Lilla Broby kan väl knappast ha ett så skriande behov av systembutik att det får ställa till med detta.

En mängd val företogs därpå. Artur Olsson valdes in i styrelsen istället för Frida Olsson som av sagt sitt uppdrag. I övrigt mest omval.

På medlemsmöte den 14 mars hölls parentation över avlidne Ture Tillberg.

Algot Bergcrantz valdes till revisor som ersätter avlidne Ture Tillberg.

Nyvalda medlemmarna Frosten Begander och Helge Flink välkomnades och de stod även för mötets underhållning.

På föreningsmöte den 11 april hölls parentation över avlidne Hanna Karlsson Knislinge.

Nya medlemmar hälsades välkomna: Svea Persson, Erik Stenberg, Charles Sandelius, Alvar Sjöberg, Lea Lilja och Evert Jönsson.

Från kommunen ger man besked att pensionärsrådet i fortsättningen skall utgöra remissorgan i frågor med anknytning till pensionärerna.

På medlemsmöte den 8 augusti hölls parentation över avlidna Inga Henriksson och Herbert Sandin.

Nya medlemmar välkomnades: Hilding Persson, Signe och Helmer Svensson samt Gullie Lindborg.

175 personer firade 30-års jubileum i Knislingeparken den 29 augusti kl 14.00.

Maten bestående av franska, varmrätt, dessert och kaffe med tårta.

Kronogården serverar detta vid borden. Inträdesavgiften är 70 kr.

Skånedistriktets ordförande Valter Ekberg högtidstalade. Kommunen och föreningar lämnade blommor och gåvor. Följande medlemmar fick förtjänsttecken för lång aktiv medverkan i föreningen: Josef Olsson, Siri Danielsson, Ester Christensen, John Björkkvist, Edvard Holmkvist, Valentin Eriksson, Yngve Nilsson och Karl Persson. En stunds motionsdans avslutade jubileumet.

På föreningsmöte den 12 september hölls parentation över avlidne Marta Norrman.

Nya medlemmar välkomnades: Linnea Holmgren, Svea Svensson samt Helga och Nils Andersson.

Efter mötesförhandlingar underhöll Gudrun och Kurt Påreskog med sång och musik.

På föreningsmöte den 14 november hölls parentation över avlidne Stig Sehlander.

Liliana Dulik hälsades välkommen som ny medlem.

Under året har fem studiecirklar avslutats med sammanlagt 35 deltagare.

Fyra utfärder inom landet med sammanlagt 225 deltagare. En utlandsresa har förekommit med 17 deltagare. Medlemstalet vid årets slut är 286 st.

1986

På föreningens årsmöte den 13 februari hälsade ordföranden Karl Järse c:a 110 medlemmar välkomna till Knislingeparken.

Parentation hölls över avlidna Inez Johannesson och Sture Olsson.

Nya medlemmar välkomnades: Edit Olsson, Ingrid Andersson, Gertrud och Stig Lindberg, Elin och Gunnar Lang, Arne Salomonsson, Ann-Marie Lundström, Ziva Milakov och Hilma Jonsson.

Angående terapiverksamhet: Styrelsen föreslog att terapigrupperna i Knislinge och Hanaskog får självständigt sköta sin verksamhet utan inblandning av den andra parten. Medel till materialinköp tilldelas i proportion till antal deltagare i

verksamheten. Influtna medel från försäljning, tombola och lotterier tillfaller föreningskassan och förvaltas av denna. Därmed skulle terapikassans bankbok makuleras.

En livlig diskussion utspann sig om förslaget. Dock antogs förslagen i sin helhet på mötet. Samtidigt framställdes frågan om icke Hanaskog borde bilda egen förening.

Som avslutning på årsmötet underhöll föreningens sånggrupp (14 deltagare) med sång och dragspelsmusik. Vårdinnorna bjöd till dukade bord där föreningskassan bjöd på kaffe, smörgåsar och tårta.

På efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs ledamöter för år 1986 enligt följande: Ordförande Karl Järse, Vice ordförande Robert Alfredsson, Kassör Ivar Fransén, sekreterare Yngve Nilsson, vice sekreterare Rosa Friberg, styrelseledamot och studieorganisatör Artur Olsson samt styrelseledamot Erik Olsson.

På föreningsmöte den 13 mars hölls parentation över den mördade statsministern Olof Palme samt de avlidna medlemmarna Otto Tillberg, Karl Andersson och Hilding Persson.

Som nya medlemmar hälsades Dagny och Nils Karlsson välkomna.

Styrelsesuppleanten Karl Nilsson har utträtt ur föreningen. I hans ställe valdes Tage Ottosson Hanaskog.

Ester Cristensen utlovade en mannekänguppvisning på nästa medlemsmöte.

På föreningsmöte den 10 april rapporterades från Knislingeparkens årsmöte att de ämnar göra en om-och tillbyggnad för c:a 3 miljoner kronor.

Till Olof Palmes minnesfond beslutar föreningen skänka 200 kr.

Mötet beviljade ett bidrag till cancerfonden med 1000 kr.

Ordföranden förevisade ett överfallslarm kallat "Kajsa skriker". En sak som borde skrämma de flesta väskryckare. Gunhild Löqvist åtog sig att ta upp beställningar.

På föreningsmöte den 22 maj hälsades nya medlemmar välkomna: Eddie Skoog, Axel Andersson, Maj-Britt Kjällback, Erland Alm och Karl Lander.

PRO Knislinge och Hanaskog kräver i skrivelse till landstinget att en vårdcentral inrättas i Knislinge. Föreningen anser att nuvarande arbetssätt fungerar ej.

Genom en modern vårdcentral får personalen större möjlighet att göra ett bättre jobb. Skall vi pensionärer våga bo kvar hemma trots ålder och sjukdomar utan att anhöriga får ta hela ansvaret för vården, måste landstinget bygga ut sin service med fler läkare och vårdcentraler.

På föreningsmöte den 11 september hölls parentation över avlidne Nils Nilsson. Som ny medlem hälsades Otto Bengtsson välkommen.

Den stora frågan på mötet var en eventuell föreningsdelning Hanaskog och Knislinge. En nytillsatt kommitté skall utreda förutsättningarna för en delning.



Karl Järse anser att vi nu är c:a 300 medlemmar nu. Av dem ett 70 tal från Hanaskog. PRO riksorganisation rekommenderar att en pensionärsförening bör finnas i anslutning till varje servicehus, som numera finns i båda byarna.

På föreningsmöte den 9 oktober hälsades följande nya medlemmar välkomna: Gösta Kleberg, Anna Johansson, Anna-Greta Andersson och Lorentz Hansson.

På föreningsmöte den 13 november hölls parentation över avlidna Bertil Kramer och Sven La Fleur.

Medlemsavgiften beslöts till 60 kr för år 1987. Tidigare beslut för år 1986 med fri avgift för intagna på vårdinrättningar beslöts upphöra.

Underhållare fotograf Lasse Johansson Funäsdalen visade filmer från Härjedalsfjällen.

Medlemstalet vid årets slut är 288 st.

## 1987

Ordförande Karl Järse hälsade c:a 120 deltagare välkomna till årsmöte i Knislingeparken den 12 februari.

Parentation hölls över avlidna Gösta Nilsson, Erik Thern och Nils W Persson. Nya medlemmar välkomnades: Allan och Sylvia Glantz, Einar och Valborg Andersson, Elisabeth Malmberg, Gertrud Eriksson, Sanda Olofsson, Gustav Lander och Gösta Johansson.

På styrelsens förslag beslöts att endast hålla parentation en gång varje år vid novembermötet.

På årsmötet redogjordes för hur delningen Hanaskog-Knislinge skall ske. Alla parter har varit överens i denna process.

Valda funktionärer i styrelsen blev Ordförande Karl Järse, kassör Helmer Svensson, sekreterare Yngve Nilsson, studieorganisatör Rosa Friberg, reseorganisatörer Karl Järse och Frida Olsson, friskvårdsledare Robert Alfredsson, styrelseledamot Asta Alfredsson.

På föreningsmöte den 12 mars i församlingshemmet Knislinge hälsades nya medlemmar välkomna: Nils Nilsson, Ove Olsson samt Hildur och Gunnar Karlsson.

På föreningsmöte den 9 april hälsas nya medlemmar välkomna: Anna-Greta och Nils Lennart Andersson, Mery Hassel och Sjunne Nilsson.

ABF inbjuder till vårsamkväm i Åhus.

Under Kristianstads sparbanks pensionärsdagar inbjudes till utställning av slöjdalster i Knislingekontoret.

Till "Rådstuga" (Västanvid) valdes Signe Svensson och Karl Järse.

På föreningsmöte den 14 maj välkomnades ny medlem Ivar Svensson.

Karl Järse rapporterade från distriktskonferensen som hållits i Sommarlust.

Edvin Eriksson Hanaskog invaldes som ledamot i distriktsstyrelsen.

Socialnämndens ordförande Erik Nilsson berättade om "Äldreomsorg i omvandling". Han inledde med vad som varit. År 1847 fick vi vår första fattigvårdsstadga. 1956 togs namnet fattigvård bort och ersattes med en socialtjänstlag. Ålderdomshem skulle finnas i varje kommun för att tillgodose vårdbehovet. År 1982 tillkom lagen som föreskriver att vården byggs ut så äldre vårdberoende skall själv välja vilken form av vård man vill ha. Efter informationen följde en frågestund kring de nya reglernas tillämpning. På föreningsmöte den 13 augusti i församlingshemmet Knislinge hälsades nya medlemmar välkomna: Sylvia och Knut Tullgren, Elsa och Johan Johansson samt Signe och Erik Harding.

Styrelsen har utsett Robert Alfredsson till sekreterare efter avlidne Yngve Nilsson. Harry Svensson valdes till studieledare efter Yngve. Nils Nilsson valdes till suppleant i styrelsen.

Ordföranden rapporterade att simhallen är öppen för pensionärer tisdagar mellan kl 14 och kl 16.

Elsie Olsson från ABF informerade kring lämpliga studieobjekt i cirkelform. Hon nämnde: Föreningskunskap, Hjärtats funktion, En friskare framtid, teater och äldreutbildning. Rosa Friberg uppmanade mötet att tänka över och ge förslag på något av studieämnena.

På föreningsmöte den 10 september hälsades ny medlem Dagny Ekevald välkommen. På föreningsmöte den 8 oktober hälsades Edit Elisabet Nilsson välkommen som ny medlem.

På medlemsmöte den 12 november hölls presentation över avlidna under året: Yngve Nilsson, Ester Svensson, Agnes Persson och Erik Stenberg. Ljus tändes och kantor Karin Ågren sjöng som inramning.

89 medlemmar har övergått till nybildade Hanaskogsföreningen. Medlemstalet i Knislingeföreningen vid årets slut är 212 st.

1988

Vice ordförande Arne Salomonsson hälsade välkommen till årsmöte den 11 februari i församlingshemmet Knislinge.

Nya medlemmar hälsades välkomna: Gunda Birgersson och Herta Nilsson som övergått från Sibbhult. Helge Johansson samt Kerstin och Börje Holmgren.

Val till styrelse för året: Ordförande Börje Reimerstam, vice ordförande Arne Salomonsson, kassör Helmer Svensson, sekreterare Nils Nilsson, vice sekreterare Elsa Svensson, studieorganisationschef Signe Svensson och styrelseledamot Asta Alfredsson.

På föreningsmöte den 10 mars välkomnades nya medlemmar: Majken Nilsson, Rolf Rasmusson, Asta och Ture Kjellström.

På föreningsmöte den 14 april hälsades Göta Ohlin som ny medlem välkommen.

Stig Svensson från Hägghult underhöll med demonstration av sina äldre och fina dragspel. Samtliga spel trakterades med stor bravur och även några Lönsboda historier drogs.

På medlemsmöte den 19 maj hälsades ny medlem Ami Pettersson välkommen. Mötet beslöt hyra en källarlokal på Skolgatan 3 i Knislinge. Karl Järse ansåg lokalen ej lämplig för pensionärer och är ej handikappvänlig. Föreningen har stort behov av en mindre lokal som expedition m.m. I avvaktan på bättre lokal får detta duga. Hyran är 500 kr/månad.

Föreningens bowlare har under den avslutande säsongen vunnit första placeringen i sin serie. Plaketter utdelades till följande spelare: Nils Erik Nilsson, Erik Nilsson, Viking Persson, Robert Alfredsson, Ivar Svensson och Torsten Ekvall.

På föreningsmöte den 11 augusti hälsades följande nya medlemmar välkomna: Hilding Sixten Lindstrand, Einar Renud, Stig och Greta Jönsson samt Olle Vallentin.

På föreningsmöte den 8 september välkomnades ny medlem Anders Jangbert.

På föreningsmöte den 13 oktober välkomnades nya medlemmarna Arvid och Greta Persson.

På föreningsmöte den 10 november hölls parentation över avlidna Hilding Carlsson, Thure Fröberg, Gustav Lander, Sigfrid Svensson, Anna Åkesson, Nils Persson, Yngve Olsson, Ola Mårtensson, Robert Alfredsson, Johan Johansson, Annie Nilsson, Signe Harding och Amy Pettersson.

Medverkade vid parentationen var kyrkoherde Kaj Davidsson, kantor Pia Sundström och Frälsningsarméns sångkör.

1989

På styrelsemöte den 12 januari meddelas att föreningen efter påstötningar tilldelats en lokal på Västanvid som får disponeras från detta års början. Även intilliggande källarutrymme får användas efter tillåtelse. Lokalen på Skolgatan är därför uppsagd.

Styrelsen beslöt att försöka sälja ljudanläggningen då något behov att använda den ej föreligger.

Ordföranden framförde ett tack till Asta Alfredsson för den ordförandeklubba hon skänkt föreningen. Hennes make Robert har tillverkat densamma.

Ordförande Börje Reimerstam hälsade välkommen till årsmöte i församlingshemmet den 9 februari.

Nya medlemmar välkomnades: Ester Dagny Jangbert, Asta Lengstål, Marta Andersson och Marta Olsson.

Styrelsen omvaldes förutom Sture Jönsson som nyvald styrelsesuppleant och motionsledare.

På föreningsmöte den 9 mars hälsades följande nya medlemmar välkomna: Vera Råström, Stig Hilbertsson, Karl Ivar Olsson samt Ingeborg och Helmer Lindahl. Som avslut underhöll Agda Johnsson med uppläsning på bygdemål.

På föreningsmöte den 13 april välkomnades nya medlemmar: Knut och Agda Nilsson.

Vid Cancerfondens framträdande i Knislinge den 2 maj erhöll föreningen en bok som tack för det goda insamlingsresultatet vid föreningsmötet i april.

På föreningsmöte den 10 augusti hälsades nya medlemmar välkomna: Brita och Gunnar Paulin, Sonja och Stig Stoltz.

Hyllinge buss erbjuder gratis studieresa till Bohuslän och handelsman Flink för en person från föreningen. Föreningens reseledare Frida Olsson utsågs att delta.

Elsie Olsson från ABF informerade kring höstens studiematerial.

Sture Jönsson visade upp sina handarbeten som består av sydda tavlor och ryamattor m.m. som väckte stor beundran.

Pensionärsrådet meddelar att stadsplanen ändras så att det på området söder om Västanvid byggs ett antal servicelägenheter.

På föreningsmöte den 12 oktober välkomnades ny medlem Edit Johansson.

Från samorganisationen meddelas att de står som värdar för paneldebatt angående huvudmannaskapet för äldrevården i vår kommun. Temadagen blir i Sibbhults folkets hus. Inbjudna är kommunpolitiker och tjänstemän, läkare, fackliga och personalrepresentanter i hemtjänsten samt pensionärer i kommunen från PRO och SPF.

På föreningsmöte den 9 november hölls presentation över avlidna medlemmar under året: Edvin Valter, Julius Nilsson, Hilding Lindfors, Greta Persson, Edvard Holmkvist, Linnea Holmgren, Emmy Persson, Gunnar Andersson och Sven Nilsson.

Kyrkoherde Kaj Davidsson höll en betraktelse och ljus tändes för de avlidna.

Frälsningsarméns kör från Kristianstad sjöng sånger.

Elsa Olovsson och Bojan Svensson välkomnades som nya medlemmar.

Ordföranden meddelade vilka aktiviteter som sker före jul. Den 18 november blir det julbasar i församlingshemmet. Den 28 november blir det åter en Hälsingörsresa. Julbord i Knislingeparken den 6 december. Pris 95 kr. Dans efteråt efter Stjärnkivists orkester.

Harry Svensson blev senaste kvartalets vinnare i PRIMA-LIV.

1990

Ordförande Börje Reimerstam hälsade välkommen till årsmöte i församlingshemmet den 15 februari.

Nya medlemmar välkomnades: Erik och Thyra Svensson, Karl-Axel Johnsson och Ingrid Kjellström-Sjögren.

Beslut om arvode för år 1990.

Ordförande 500 kr samt grundavgift för telefon 3 kvartal.

Kassör 850 kr samt grundavgift för telefon 3 kvartal.

Sekreterare 500 kr.

Styrelseledamöter 150 kr till var och en.

Revisorer 75 kr var.

Kursledare grundavgift för telefon ett kvartal.

Uppbördsman grundavgift för telefon ett kvartal.

Motionsdansledare 150 kr.

Kaffekommittén 400 kr.

Hobbygruppsledarna 100 kr var.

Val av styrelse. Arne Salomonsson valdes till ordförande då Börje Reimerstam av sagt sig ordförandeposten.

Kassör Helmer Svensson, Sekreterare Nils Nilsson, studieorganisateur Harry Svensson, vice sekreterare Elsa Svensson. Övriga i styrelsen Asta Alfredsson och Ove Olsson.

Då föreningen under året firar 35 år och vill fira detta, valdes en jubileumskommitté bestående av Arne Samuelsson, Börje Reimerstam, Karl Järse, Elsa Svensson och Nils Nilsson.

Årsmötet beslöt att medlemmar som är över 90 år eller de oavsett ålder vistas på institution, skall deras årsavgift till föreningen vara 60 kr.

Före och efter mötesdelen framförde sånggruppen uppskattad underhållning.

Årsmötet avslutades med kaffesamkväm.

På föreningsmöte den 8 mars välkomnades nya medlemmar: Alf Jensen, Gerd och Sune Persson samt Elsa och Nils Nilsson.

Katarina Bellinder från kommunen informerade om "Boken kommer". En kostnadsfri service för långvarigt sjuka eller rörelsehindrade som får hemsända böcker, även talböcker och kassettböcker.

På styrelsemöte den 7 maj beslöts att hjälpa till med förberedelser inför midsommarfestligheten vid Västänvid. Föreningens medlemmar uppmanades i mån av tid på midsommaraftons förmiddag klä och resa midsommarstången.

Föreningens jubileumsfest den 28 augusti i Knislingeparken är inträdet 50 kr.

Vid jubileumet medverkar från distriktet Rut Jönsson från Ystad. ABF Nordöstra Skåne gratulerade föreningen genom Elsie Olsson. På gratulationskortet kan

följande läsas: För styrelsen gäller att papper bevara,

Ibland kan det där vara knepigt att klara,

När breven till mötet de ökar alltmer,  
Med 3 fack portföljen går ner några fler.  
Skattemyndigheten kräver kontrolluppgifter på musiken som medverkar på  
föreningens motionsdanser. Styrelsen beslöt att orkestrar som ej själv betalar  
in avgifter skall ej engageras för spelningar.  
En teaterresa är planerad till Malmö stadsteater med program: Sound Off  
Musik. En 4-dagars resa till Berlin i september.  
Som avslutning på föreningsmöte i augusti underhöll Johnny Käck och Björn  
Olsson med sång och musik på dragspel och gitarr.  
På föreningsmöte den 13 september hälsades ny medlem välkommen: Inga-  
Britt Tank.  
Sture Jönsson har undersökt möjligheten att hitta en boulebana. Lämplig plats  
finns på parkeringen vid församlingshemmet.  
Harry Svensson informerade att det blir litteraturcirkel om Pelle Näver. Som  
alternativ kan även "Årstiderna i markerna" av Jan Danielsson komma i fråga.  
På styrelsemöte den 8 oktober beslöts efter förslag från kassören att teckna  
Spintabobligationer för en summa av trettiotusen kr av föreningens  
innestående penningar.  
Årets julbord beslöts hållas gemensamt med Glimåkra PRO i Glimåkraparken.  
Föreningens kassa står för busstransport till Glimåkra.  
På medlemsmöte den 8 november hölls parentation över årets avlidna  
medlemmar. Kyrkoherde Kaj Davidsson ledde en andaktstund och ljus tändes  
vid ceremonin. Som inramning sjöng och spelade Frälsningsarméns sångkör  
stämningfullt.  
De avlidna är: Torsten Kellerman, Alva Nilsson, Ester Malmberg, Anna  
Abrahamsson och Mary Hassel.  
Nya medlemmar välkomnades till föreningen: Elin och Nils Biel som övergått  
från Sibbhult, Karin och Allan Hansson, Gerda och Albin Bengtsson samt Svea  
Lökvist.